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Folketingets Social-,  

Indenrigs- og Børneudvalg 

Folketingets Social-, Indenrigs- og Børneudvalg har d. 24. oktober 2018 stillet 

følgende spørgsmål L 6 spm. 4 til børne- og socialministeren, som hermed be-

svares. Spørgsmålet er stillet efter ønske fra Jakob Sølvhøj (EL). 

 

Spørgsmål L 6 spm. 4: 

Vil ministeren oplyse, om der forventes ændringer i antallet af private daginsti-

tutioner, der forventes at blive berørt af lovforslagets regler om, at der maksi-

malt på indskrives 30 % børn fra udsatte boligområder i løbet af et kalenderår, 

når regeringen offentliggør en revideret liste over udsatte boligområder d.1.de-

cember 2018, når de ændrede kriterier for udsatte boligområder træder i kraft 

som følge af lovforslaget L38 (Nye kriterier for udsatte boligområder og ghetto-

områder m.v.)? 

Svar: 

Jeg henviser til min samtidige besvarelse af SOU L 6 – spm. 2. 

 

 

 

Med venlig hilsen 

Mai Mercado 
 

Sagsnr. 
2018 - 5753 
 
Doknr. 
4298586 
 
Dato 
07-11-2018 

Social-, Indenrigs- og Børneudvalget 2018-19
L 6 endeligt svar på spørgsmål 4 

Offentligt


	Spørgsmål L 6 spm. 4:
	Svar:

